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TAIDEMATKA VUOHIJÄRVELLE JA SALMELAAN TORSTAINA 7.8.2025 
 
 

 
Reidar Särestöniemi "Taivaanjaara ja yöaurinko", öljy ja tempera kankaalle 1968-76 

Kuva: Taidekeskus Salmela 

 
 

Taidekeskus Salmelan kesän 2025 kutsunäyttelyn päätaiteilija on tänä vuonna Reidar 
Särestöniemi, jonka syntymästä tulee kuluneeksi 100 vuotta. Särestöniemen kultakauden 
teoksia on esillä Salmelan päärakennuksessa. Vuohijärven luonto- ja kulttuuritalossa 
nähdään retrospektiivinen lähes 100 teoksen katsaus taiteilijan tuotantoon, erityisesti 
1950-luvun teoksiin. Sekä Salmelassa että Vuohijärvellä Särestöniemen rinnalla esitetään 
Nina Ternon pronssiveistoksia. Näyttelyt ovat osa virallista Reidar 100-juhlavuoden 
ohjelmaa. Reidar Särestöniemi oli yksi valtakunnallisesti tärkeimpiä kuvataiteilijoitamme, 
joka tunnetaan säkenöivistä väreistään ja pohjoisen luonnon kuvauksistaan. Nina Ternon 
veistokset ovat niin ikään kuvauksia luonnosta, ja niiden muotokielestä voi löytää samoja 
informalistisia vaikutteita, jotka näkyvät Särestöniemen teoksissa. Näyttely järjestetään 
yhteistyössä Kirsi ja Keijo Eerikäisen Taidesäätiön kanssa ja teokset ovat lainassa säätiön 
kokoelmasta. 
 
 
Aikataulu ja ohjelma    
klo 08.30 lähtö Palokan terveyskeskuksen pysäkiltä 
klo 09.00 lähtö Harjukadun tilausajolaiturista 
klo 11.30 noutopöytälounas Kirjokiven kartanossa ja kartanon esittely lounaan aikana  
klo 13.00  alkuopastus Vuohijärvellä ja tutustuminen Reidar Särestöniemi: 100-

vuotisjuhlanäyttelyyn 
klo 14.30 lähtö Salmelaan 
klo 15.30 omatoiminen tutustuminen Salmelan näyttelyyn  
klo 17.30 kahvi/tee ja suolainen kahvileipä Salmelassa  
klo 20.00  arvioitu saapuminen Jyväskylään 
 
Hinta  
115 € / jäsen   
125 € / ei-jäsen  
 
Hinta edellyttää vähintään 25 henkilöä 



 

. 

Hintaan sisältyy: 

• bussikuljetus Pohjolan Matkan bussilla matkaohjelman mukaisesti 

• noutopöytälounas Kirjokiven kartanossa (salaattipöytä, yksi lämmin ruoka, jälkiruoka, 

kahvi/tee) 

• alkuopastus ja näyttelylippu Vuohijärven näyttelyyn ”Reidar Särestöniemi: 100-

vuotisjuhlanäyttely” 

• näyttelylippu Salmelan näyttelyyn 

• kahvi/tee + suolainen kahvileipä Salmelassa  

 
Sitovat ilmoittautumiset ma 7.7.2025 mennessä yhdistyksen nettisivuilla 
https://jyvaskyla.senioriyhdistys.fi/tapahtumat, Senioriliitto -applikaatiolla, Sirkka Saariselle, puh. 
040 591 9095 tai s-postilla sm.saarinen@gmail.com. 
 
Retki on maksettava ma 7.7.2025 mennessä Jyväskylän seniorit ry:n tilille Nordea, FI98 2017 
1800 1384 19. Viitenumero 7786. 
 
Matka soveltuu rajoitetusti liikuntarajoitteisille, ota tarvittaessa yhteyttä matkatoimistoon. 
 
Koska kyseessä on ryhmälle räätälöity matkapaketti, peruutuksen sattuessa, peruutuskulut 
määräytyvät peruutushetkellä olevien todellisten peruutuskulujen mukaan. Suosittelemme 
matkavakuutusta, jossa on riittävä peruutusturva. 
 
Noudatamme toiminnassamme viranomaisten ohjeistuksia, yleisiä matkapakettiehtoja ja Pohjolan 
Matkan lisä- ja erityisehtoja sekä mahdollisia matkakohtaisia erityisehtoja. 
 
Aikataulu sitoumuksetta. 
 
Vastuullinen matkanjärjestäjä Pohjolan Matka. 
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